[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 декабря 2021г.                  г. Новоалександровск                                  № 639-р
О признании утратившим силу распоряжения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2019г. № 468-р «Об организации работы по формированию перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании  решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2021г. № 54/516 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 10 декабря 2019г. № 32/352 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2019г. № 468-р «Об организации работы по формированию перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществление».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2022г.
Глава

Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев